
W ÓJT GMINY SANOK
w o j. podkarpackie

Zarządzenie Nr 168 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
w Niebieszczanach.

Na podstawie art.47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 j*. - o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz.506)

Dyrektorowi Szkoły 
czynności związanych

zarządzam co następuje:

§ 1
1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Danucie Kozimor 

Podstawowej w Niebieszczanach do wykonywania 
z prowadzeniem tej szkoły.

2. W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do:
- kierowania działalnością szkoły i reprezentowaniajej,
- sprawowania nadzoru pedagogicznego,
- sprawowania opieki nad uczniami,
- zatrudnieniu i zwalnianiu pracowników szkoły,
- dysponowania środkami określonymi w planie finansowym szkoły.

§ 2
Pełnomocnictwa udziela się na okres pełnienia funkcji.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/ÓJT GMj/NY ?AN O K 

fr  An/baJHałas




